
貸 借 対 照 表 
（2018年3月31日現在） 

（単位：百万円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（ 資 産 の 部 ） 

流 動 資 産 

現 金 ・ 預 金 

預 託 金 

金 銭 の 信 託 

ト レ ー デ ィ ン グ 商 品

商 品 有 価 証 券 等

デ リ バ テ ィ ブ 取 引

信 用 取 引 資 産 

信 用 取 引 貸 付 金 

信 用 取 引 借 証 券 担 保 金 

有 価 証 券 担 保 貸 付 金 

借 入 有 価 証 券 担 保 金 

募 集 等 払 込 金 

短 期 差 入 保 証 金 

未 収 収 益 

短 期 貸 付 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

器 具 備 品 

無 形 固 定 資 産 

電 話 加 入 権 

ソ フ ト ウ ェ ア

ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定

そ の 他 

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

長 期 差 入 保 証 金 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

641,906 

63,282 

272,752 

54,060 

19,233 

3,575 

15,657 

192,224 

188,840 

3,384 

22 

22 

1,196 

25,968 

3,516 

6,409   

3,244 

△2

19,091 

759 

33 

725 

17,227 

24 

16,672 

524 

6 

1,105 

487 

459 

93 

139 

△75

（ 負 債 の 部 ） 

流 動 負 債 

ト レ ー デ ィ ン グ 商 品

デ リ バ テ ィ ブ 取 引

約 定 見 返 勘 定 

信 用 取 引 負 債 

信 用 取 引 借 入 金 

信用取引貸証券受入金 

有 価 証 券 担 保 借 入 金 

有価証券貸借取引受入金 

預 り 金 

受 入 保 証 金 

短 期 借 入 金 

1年内返済予定の長期借入金 

未 払 法 人 税 等 

繰 延 税 金 負 債 

賞 与 引 当 金 

役 員 賞 与 引 当 金 

ポ イ ン ト 引 当 金

そ の 他 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

特 別 法 上 の 準 備 金 

金融商品取引責任準備金 

552,389 

4,897 

4,897 

285 

29,683 

13,241 

16,441 

61,100 

61,100 

148,125 

197,653 

87,400 

19,000 

1,318 

209 

115 

18 

220 

2,362 

56,700 

56,700 

1,372 

1,372 

負 債 合 計 610,461 

（ 純 資 産 の 部 ） 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 

その他有価証券評価差額金 

49,348 

12,200 

32,569 

27,973 

4,595 

4,579 

4,579 

4,579 

1,188 

1,188 

純 資 産 合 計 50,536 

資 産 合 計 660,998 負 債 ・ 純 資 産 合 計 660,998 



損 益 計 算 書 
（自 2017年4月1日 至 2018年3月31日） 

（単位：百万円） 

科 目 金 額 

営 業 収 益 

受 入 手 数 料 

ト レ ー デ ィ ン グ 損 益 

金 融 収 益 

そ の 他 の 営 業 収 益 

17,087 

3,862 

10,780 

723 

32,454 

金 融 費 用 3,060 

純 営 業 収 益 29,394 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 24,024 

営 業 利 益 5,369 

営 業 外 収 益 

営 業 外 費 用 

90 

10 

経 常 利 益 5,449 

特 別 利 益 

受 取 補 償 金 61 

61 

特 別 損 失 

固 定 資 産 除 却 損 

本 社 移 転 費 用 

金 融 商 品 取 引 責 任 準 備 金 繰 入 

44 

32 

4 

81 

税 引 前 当 期 純 利 益 5,429 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 

法 人 税 等 調 整 額 

1,265 

422 1,687 

当 期 純 利 益 3,742 
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